LANDEM PROJECT MANAGEMENT, 
S.L. 42,75 punts 25,67 punts 68,42 punts 

- Vista la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació mitjançant la qual es proposa com a 

adjudicatària l’empresa LEKU STUDIO, S.L.P, amb NIF B-67346841, per un import total de 
116.782,60 € (CENT SETZE MIL SET-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA- 
CÈNTIMS D’EURO) IVA exclòs, tenint en compte que aquest import inclou cadascuna de les fases 
previstes en cas d’execució de totes les opcions dels serveis. 

- Revisada la documentació preceptiva per l’adjudicació i vistos els informes i actes prèvies i vista la

[...]

VERDUM, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AIXÍ 
COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL, a l’empresa LEKU STUDIO, S.L.P, amb NIF B-
67346841, que presenta un pressupost inferior al pressupost base de licitació, per un import de 11.809,00 .-€ 
(ONZE MIL VUIT-CENTS NOU EUROS), IVA exclòs, conforme a les millores ofertades. 

IV.- INFORMAR que les opcions previstes al plec de condicions podran ser adjudicats, a lliure 
voluntat de l’òrgan de contractació, posteriorment. 

V.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta de licitadores, amb